香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，

對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 概 不 對 因 本 公 告全 部 或 任

何 部 分 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 之 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

INTERCHINA HOLDINGS COMPANY LIMITED
國 中 控 股 有 限 公 司

     (於香港註冊成立之有限公司 )
   (股份代號：202)

海外市場公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條的規定而發

表。

附件為國 中 控 股 有 限 公 司 之附屬公司黑 龍 江 國 中 水 務 股 份 有 限 公 司

於2010年6月29日上海證券交易所刋發之

關於簽訂西安市臨潼區城市供用水合同的公告

於 本 公 告日 期， 執 行 董 事 為 林 長 盛 先 生、朱 勇 軍 先 生 及 張 琛 先 生 ； 而

獨 立 非 執 行 董 事 為 夏萍女 士 、 何 耀 瑜 先 生、 高明東先 生及傅濤博士。

证券代码：600187        证券简称： ST 国中         编号：临 2010-017

黑龙江国中水务股份有限公司

关于签订西安市临潼区城市供用水合同的公告

特别提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连

带责任。

2010 年 6 月 26 日，公司子公司西安航空科技产业园供排水有限公司与西安

市临潼区新都市城市发展有限公司签订了《城市供用水合同》。根据该协议，西

安航空科技产业园供排水有限公司将利用西安至阎良长输管线向临潼新区实施

专项供水。

一、风险提示

协议的重大风险及重大不确定性：有关合同项目执行所涉及的计费水表安装

位置及相关设计安装工作尚需双方进一步签定合同予以明确，提请投资者注意风

险。

二、双方当事人介绍

协议签订主体分别为：

供水人：西安航空科技产业园供排水有限公司

用水人：西安市临潼区新都市城市发展有限公司

协议双方不存在关联关系。

三、协议的主要内容

1、供水地址、用水性质和用水量

（1）用水地址为临潼新区规划范围。

（2）水源为黑河水。

（3）用水性质：专供

（4）用水量：以实际水量为准。

2、供水方式和质量

（1）在合同有效期内，供水人西安航空科技产业园供排水有限公司通过长

输供水管网向用水人西安市临潼区新都市城市发展有限公司不间断供水。

（2）用水人不得间断用水。用水人在用水四至范围内转供专供水，应当自

行设置贮水、加压和加氯设施。

（3）供水人应保证贸易结算表处的水质符合国家《生活饮用水卫生标准》。

3、用水计量、水价及水费结算方式

（1）用水计量

 用水的计量器具为：WPD 远传计量表。供、用水双方按照计费水表计量的

水量作为水费结算的依据。结算用计量器具须经技术监督部门授权机构检定、认

定。

（2）供水价格

○1 西安航空科技产业园供排水有限公司向临潼新区专供黑河水价格：通水一

年内临时定价为 1.9 元/立方米。通水第二年起，按上年年平均日供水量确定次年

水价，原则如下：年平均日供水量 5000 立方米以内，供水价格为 2.1 元/立方米；

日供水量 5000 至 10000 立方米，供水价格为 2.0 元/立方米；日供水量 10000 立

方米以上时，供水价格为 1.9 元/立方米，以上价格不含税，实际结算加 6%的增

值税。

○2 专供水临时价格中未含水资源费和污水处理费。

（3）水费结算方式

○1 供水人按月抄表并结算水费；供用水人可共同抄表；用水人在收到结算单

后 10 日内缴清水费。

○2 水费采取银行结算方式。

4、供水设施产权分界点及维护责任

（1）供水设施产权分界点：西安至阎良长输管线向临潼新区城区供水，分

水三通处为分界点。该点水源侧的管网及附属设施产权属于供水人。另侧的管道

及附属设施产权属于用水人（其中计费水表井室内的表具、表前阀门的管理权属

供水人）。管道及附属设施的维护管理责任由相应产权人承担。

（2）用水人对权属范围的管道及其附属设施因损坏或缺失造成的民事损害

赔偿承担全部法律责任。

5、违约责任

（1）供水人违约责任

○1 由于供水人责任事故造成停水事故，给用水人造成损失的，供水人应当承

担赔偿责任。

○2 由于不可抗力的原因或者政府行为造成停水，使用水人受到损失的，供水

人不承担赔偿责任。

（2）用水人违约责任

○1 用水人未按期结清水费的，应当向供水人支付“当期水费*1%*逾期天数”

的违约金；用水人在两个月内未缴纳违约金和欠缴水费，用水人的用水将不能得

到保证。

○2 用水人未征得供水人同意，向合同约定的四至范围以外供水，用水人应当

支付违约供水水费 10%的违约金。

6、合同有效期限

合同有效期限为两年，从 2010 年 7 月 1 日起至 2012 年 6 月 30 日止，到期

后，如双方无异议，合同有效期顺延。

7、合同的变更

合同当事人如需要修改本合同条款或者另外约定未尽事宜，须经双方协商一

致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

8、争议的解决方式

在合同履行过程中发生争议时，由当事人双方协商解决，也可通过调解解决。

协商或者调解不成，提交西安市仲裁委员会仲裁。

四、协议对本公司的影响

本公司子公司西安航空科技产业园供排水有限公司与西安市临潼区新都市

城市发展有限公司签订上述相关协议，有利于本公司业务的发展，对本公司未来

经营业绩将形成积极的影响。

五、备查文件

《城市供用水合同》（临潼新区专供水）

公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告！

黑龙江国中水务股份有限公司

2010 年 6 月 28 日

	Overseas Regulatory Announcement [C] Cover 2010-6-29.pdf
	600187_2010017